АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                       г. Рассказово                                                №389

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2019 №
959 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Рассказовского
района Тамбовкой области, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

 На основании протокола №2 заседания координационного совета по
развитию  малого и среднего предпринимательства в Рассказовском районе от
26.06.2020, администрация  района постановляет:
 1. Внести изменение в Перечень  муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области, предназначенного для
предоставления во  владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденный
постановлением администрации района от 31.12.2019 № 959 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Рассказовского района Тамбовкой области,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно приложению.
 2. Разместить настоящее постановление  на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте  администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

Заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства и
продовольствия
                                                           В.С. Проскуряков

Главный юрисконсульт администрации района
                                                           Д.В. Анохин

Начальник отдела по управлению имуществом и
землеустройству администрации района
                                                       А.В. Слюняев